

Årsredovisning
för
Fru Fjellman AB
556919-4383

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Mårtens Fjällman, Styrelseledamot
2023-01-09

Styrelsen för Fru Fjellman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2013.

Bolaget bedriver verksamhet inom redovisning och utför ekonomitjänster till andra företag. Bolaget bedriver även sedan Juni 2021 detaljhandel, främst på internet.

Företaget har sitt säte i Avesta.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 017 | 578 | 545 | 471 |
| Resultat efter finansiella poster | 152 | 52 | 159 | 96 |
| Soliditet (%) | 78,2 | 79,2 | 80,3 | 78,0 |

Bolagets nettoomsättning har ökat med 76%. Detta beror främst på ökat efterfrågan på företagets detaljhandelsvaror.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 317 326 | 41 323 | 408 649 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 41 323 | -41 323 | 0 |
| Årets resultat | | | 120 538 | 120 538 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 358 649 | 120 538 | 529 187 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 358 649 |
| årets vinst | 120 538 |
| | 479 187 |

| | |
|--|----------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) | 50 000 |
| i ny räkning överföres | 429 187 |
| | 479 187 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 70,7 procent.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 017 205 | 577 756 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 211 | 11 667 |
| Summa rörelseintäkter. | | 1 018 416 | 589 423 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -210 618 | -3 300 |
| Övriga externa kostnader | | -181 156 | -86 356 |
| Personalkostnader | 2 | -474 335 | -449 608 |
| Av- och nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 1 930 |
| Summa rörelsekostnader | | -866 109 | -537 334 |
| Rörelseresultat | | 152 307 | 52 089 |
| Resultat efter finansiella poster | | 152 307 | 52 089 |
| Resultat före skatt | | 152 307 | 52 089 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -31 769 | -10 766 |
| Årets resultat | | 120 538 | 41 323 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 181 399 | 7 800 |
| Summa varulager | | 181 399 | 7 800 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 46 441 | 81 719 |
| Övriga fordringar | | 20 377 | 28 000 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 562 | 6 874 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 68 380 | 116 593 |
| Kortfristiga placeringar | 3 | 35 000 | 35 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och Bank | | 392 046 | 356 749 |
| Summa kassa och bank | | 392 046 | 356 749 |
| Summa omsättningstillgångar | | 676 825 | 516 142 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 676 825 | 516 142 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital, 500 aktier | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 358 649 | 317 326 |
| Årets resultat | | 120 538 | 41 323 |
| Summa fritt eget kapital | | 479 187 | 358 649 |
| Summa eget kapital | | 529 187 | 408 649 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 676 | 0 |
| Skatteskulder | | 0 | 18 436 |
| Övriga skulder | | 111 942 | 80 574 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 31 020 | 8 483 |
| Summa kortfristiga skulder | | 147 638 | 107 493 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 676 825 | 516 142 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | -1 930 |
| Återförda nedskrivningar | | 1 930 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 35 000 | 35 000 |

Avesta 2023-01-07

Helena Mårtens Fjällman
Helena Mårtens Fjällman

Andreas Fjällman
Andreas Fjällman